

Gørlev Skoles Skolebestyrelse.

Årsberetning 2019/20.

Velkommen.

Kære forældre, ansatte og elever ved Gørlev skole.
Velkommen til årsberetning 2019/20 for Gørlev Skole.

Skoleåret 2019/20 har været et meget specielt år for os alle.

Ikke kun pga. alt det der er sket de sidste tre måneder, men fordi skoleåret har budt på mange spændende møder og projekter.

Møder:

I starten af skoleåret havde vi besøg af Michael Gravesen, som er vores nye Direktør for Børn- Skole- og familieområdet i Kalundborg Kommune.

Michael var meget lydhør og interesseret i både os som skole og i de områder vi i skolebestyrelsen beskæftiger os med. Bl.a. fik vi nævnt at vi ikke kunne se vores inklusionscenter kunne være placeret andre, eller bedre, steder end på Gørlev Skole og vi fik sendt vores ansøgning om ny asfalt i skolegården med Michael.

Alt i alt et meget positivt møde med en af de vigtigste personer inde for skolernes område.

I vinters inviterede skolebestyrelsen kommunen til bestyrelsesmøde for at få en snak om vej forholdene for cyklister og bilister ved skolen. Dette resulterede i flere forslag til hvordan hastigheden evt. kunne sænkes ved skolen og til, hvordan vi kunne få sikre veje for vores cyklister ved skolen.

Desværre blev det meste sat på stand-by da Coronakrisen startede.

Forældre rådende var igen i år inviteret til møde med bestyrelsen.

Igen i år var det et rigtig godt møde med mange konstruktive forslag fra alle side.

Vi ser derfor frem til næste møde med forældre rådende.

Inklusion:

Årets bedste nyhed kom da Borgmester Martin Dam meldte ud at inklusionscentret IKKE blev rykket til Hvidebæk, men bliver på Gørlev Skole. Vi er meget glade for at kommunen valgte at beholde inklusionscenteret hos os. Vi mener helt klart at Gørlev Skole til fulde kan give det, der er for børnenes og de unges bedste og vi er meget taknemlige over stadig at kunne byde inklusionsbørn velkomne hos os.

Nyt på skolen:

Inden efterårsferien fik skolen sat projekt "ventilation" i gang. Det betød at elever måtte rykke rundt for at give arbejdsplads til håndværkere og efter et lidt længere arbejde med installeringen har skolen nu fået optimal ventilation i den gamle fløj.

Derudover har vi bakket skolen op i deres indkøb af nye computere og højttalere, da det er vigtigt vores IT virker og at vi kan tilbyde noget brugbart til vores elever.

Bestyrelsen:

Under Coronakrisen var der valg til skolebestyrelse.

Vi har nu nyt medlem iblandt os og glæder os til første møde efter sommerferien, hvor vi kan konstituere os.

Corona.

Vi kan ikke komme uden om skoleåret 2019/20 uden at nævne Coronakrisen.

I løbet af få dage blev vores verden vendt på hovedet og vi skulle alle tænke og handle anderledes end vi plejede. Dette betød også voldsomme ændringer i måden at gå i skole på og undervise på.

Ikke kun som formand for skolebestyrelsen, men også som forælder, er jeg utrolig imponeret over hvilket kræfter der blev sat i gang fra skolens side. Nærmest over en nat stod skolen klar med nødundervisning, materialer og hjælp til alle os forældre, der stod på bar bund mht. hjemmeundervisning og mange gange også mht. IT.

Fra os i bestyrelsen skal der lyde en kæmpe TAK til alle ansatte på skolen for det helt igennem fantastiske arbejde I alle har ydet de sidste tre måneder.

TAK fordi I altid har været klar med svar på spørgsmål.

TAK fordi I altid har været klar med nye ideer og spændende undervisningsmaterialer

TAK fordi I stadigvæk stod op, da vi forældre var ved at gå i knæ.

TAK fordi I er jer og fordi I underviser på vores skole.

Og med det vil jeg afslutte bestyrelsens årsberetning og ønske alle en rigtig god sommer.

Vi glæder os til vi ses igen i det nye skoleår.

Malene Hansen

Formand